

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Stavební úpravy bytu č.11 na ul.Francouzská 1197 v
Kopřivnici

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Kopřivnice

Objednatel

Město Kopřivnice

IČO

DIČ

Projektant

00298077

CZ00298077

Zhotovitel

PELA CZ, a.s.

25822454

CZ25822454

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

02VR2023

05.02.2023

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 9 799,20 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 70 093,80 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 54 332,69 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 73 944,54 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 6 450,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 208 170,23 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 6 450,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PELA CZ, a.s.
K Městočnické 104, 741 02 Nový Jičín
tel.: 731 505 532
IČO: 258 22 454, DIČ: CZ258 22 454



D Celkem bez DPH 214 620,23

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 214 620,23 | 32 193,03 |
| základní | 21,0 | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH 246 813,26

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

PROBATION DEPARTMENT

| | | | |
|------|------|------|------|
| | | | |
| 1911 | 1912 | 1913 | 1914 |
| 1915 | 1916 | 1917 | 1918 |
| 1919 | 1920 | 1921 | 1922 |
| 1923 | 1924 | 1925 | 1926 |
| 1927 | 1928 | 1929 | 1930 |

| | | | | |
|------|------|------|------|------|
| | | | | |
| 1931 | 1932 | 1933 | 1934 | 1935 |
| 1936 | 1937 | 1938 | 1939 | 1940 |
| 1941 | 1942 | 1943 | 1944 | 1945 |
| 1946 | 1947 | 1948 | 1949 | 1950 |

| | | | | |
|------|------|------|------|------|
| | | | | |
| 1951 | 1952 | 1953 | 1954 | 1955 |
| 1956 | 1957 | 1958 | 1959 | 1960 |
| 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 |
| 1966 | 1967 | 1968 | 1969 | 1970 |
| 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 |
| 1976 | 1977 | 1978 | 1979 | 1980 |
| 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 |
| 1986 | 1987 | 1988 | 1989 | 1990 |
| 1991 | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 |
| 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 |
| 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 |
| 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 |
| 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 |
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |
| 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 |

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytu č.11 na ul.Francouzská 1197 v Kopřivnici

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: PELA CZ, a.s.

Místo: Kopřivnice

Zpracoval:

Datum: 5. 2. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 54 893,00 2,158

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 133,00 2,156

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|--------|-----------|-------|
| 3 | 612131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 80,000 | 67,35 | 5 388,00 | 0,588 |
| 68 | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 20,000 | 194,25 | 3 885,00 | 0,098 |
| 5 | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních | m2 | 80,000 | 248,25 | 19 860,00 | 1,470 |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 760,00 0,002

| | | | | | | | |
|----|-----------|-------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 8 | 952901131 | Čištění budov konstrukcí nebo prvků | m2 | 80,000 | 90,75 | 7 260,00 | 0,002 |
| 69 | 962031132 | Bourání a likvidace | kpl | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 | 0,000 |

997 Přesun sutě 9 000,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-------|----------|----------|-------|
| 10 | 997013001 | Odvoz a likvidace demontážního materiálu , přesun hmot | t | 2,000 | 4 500,00 | 9 000,00 | 0,000 |
|----|-----------|--|---|-------|----------|----------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 155 527,23 0,927

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 349,18 0,009

| | | | | | | | |
|----|---------------|--|-----|-------|----------|----------|-------|
| 11 | 721160806 | Demontáž potrubí vláknocementového DN 200 | m | 4,000 | 86,25 | 345,00 | 0,000 |
| 12 | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 | m | 1,000 | 579,00 | 579,00 | 0,001 |
| 13 | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 | m | 5,000 | 398,25 | 1 991,25 | 0,002 |
| 60 | 721212123.PLB | Odtokový sprchový žlab SZP Premium délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou | kus | 1,000 | 4 807,68 | 4 807,68 | 0,005 |
| 14 | 721226521 | Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 | kus | 1,000 | 626,25 | 626,25 | 0,001 |

722 Zdravotechnika 6 277,71 0,004

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|--------|--------|----------|-------|
| 15 | 722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 | m | 10,000 | 65,63 | 656,30 | 0,000 |
| 16 | 722130913 | Potrubí pozinkované závitové přežezání ocelové trubky do DN 25 | kus | 2,000 | 23,33 | 46,66 | 0,000 |
| 17 | 722173104 | Potrubí vodovodní plastové | m | 9,000 | 323,25 | 2 909,25 | 0,003 |
| 18 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 5,000 | 171,00 | 855,00 | 0,000 |
| 19 | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem | kus | 5,000 | 165,00 | 825,00 | 0,001 |
| 20 | 722220121 | Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem | pár | 3,000 | 328,50 | 985,50 | 0,001 |

725 Zdravotechnika 11 711,25 0,091

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|--------|-------|----------|----------|-------|
| 21 | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi, odsávací | soubor | 1,000 | 146,25 | 146,25 | 0,000 |
| 22 | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný | soubor | 1,000 | 3 255,00 | 3 255,00 | 0,023 |
| 23 | 725211602 | Demontáž původního umyvadla | soubor | 1,000 | 262,50 | 262,50 | 0,015 |
| 24 | 725211602 | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon | soubor | 1,000 | 1 252,50 | 1 252,50 | 0,015 |
| 70 | 725222111 | Demontáž vany | soubor | 1,000 | 742,50 | 742,50 | 0,017 |
| 71 | 725222113 | Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou | soubor | 1,000 | 4 147,50 | 4 147,50 | 0,018 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 27 | 725822612 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí | soubor | 1,000 | 600,00 | 600,00 | 0,002 |
| 28 | 725831312 | Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem | soubor | 1,000 | 1 305,00 | 1 305,00 | 0,002 |

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 45 000,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 30 | 746451112 | Elektroinstalace vč. dodání revizní zprávy elektro | soubor | 1,000 | 45 000,00 | 45 000,00 | 0,000 |
|----|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|-------|

766 Konstrukce truhlářské 40 527,40 0,060

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 61 | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně vč. prahů | kus | 4,000 | 588,00 | 2 352,00 | 0,000 |
| 62 | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 4,000 | 23,85 | 95,40 | 0,000 |
| 63 | 61160052 | dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm včetně kování a prahu | kus | 2,000 | 3 280,00 | 6 560,00 | 0,032 |
| 72 | 61160050 | dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plné 600x1970mm | kus | 2,000 | 3 260,00 | 6 520,00 | 0,028 |
| 37 | 766821111 | Montáž a dodávka kuchyňské linky včetně dřezu a baterie | kus | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 | 0,000 |

771 Podlahy z dlaždic 3 570,06 0,116

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|--------|----------|-------|
| 38 | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2 | 4,200 | 399,00 | 1 675,80 | 0,015 |
| 39 | 597611100 | dlažba keramická | m2 | 5,544 | 300,00 | 1 663,20 | 0,101 |
| 40 | 998771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m | % | 33,390 | 6,92 | 231,06 | 0,000 |

776 Podlahy povlakové 17 244,06 0,290

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|--------|----------|----------|-------|
| 41 | 092002000 | Dodání přechodových a podlahových lišt | kpl | 1,000 | 2 250,00 | 2 250,00 | 0,000 |
| 42 | 776121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 | m2 | 15,910 | 28,43 | 452,32 | 0,000 |
| 43 | 776141114 | Výrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm | m2 | 15,910 | 366,00 | 5 823,06 | 0,239 |
| 44 | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem | m2 | 15,910 | 163,00 | 2 593,33 | 0,005 |
| 45 | 284122450 | podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm | m2 | 17,501 | 350,00 | 6 125,35 | 0,046 |

781 Dokončovací práce - obklady 16 001,17 0,320

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|--------|----------|-------|
| 46 | 781414112 | Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 20,000 | 440,25 | 8 805,00 | 0,060 |
| 47 | 597610200 | obkladačky keramické | m2 | 22,000 | 300,00 | 6 600,00 | 0,260 |
| 48 | 998781204 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m | % | 154,050 | 3,87 | 596,17 | 0,000 |

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 846,40 0,038

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|-------|----------|-------|
| 49 | 784161001 | Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m | m | 80,000 | 16,58 | 1 326,40 | 0,001 |
| 50 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 80,000 | 13,50 | 1 080,00 | 0,016 |
| 51 | 784211101 | Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 80,000 | 55,50 | 4 440,00 | 0,021 |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 200,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 4 200,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|---------------|--|-----|-------|----------|----------|-------|
| 52 | 091002000.4 | Odstranění vestavěné skříně | kpl | 1,000 | 700,00 | 700,00 | 0,000 |
| 67 | 091002000.4.2 | Dodání a montáž 2 ks prahů | kpl | 1,000 | 800,00 | 800,00 | 0,000 |
| 65 | 091002000.4 | Nátěr dveřních zárubní | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 |
| 66 | 091002000.4.4 | Obložení sadrokartonem - boční stěna výklenku pro spíž | kpl | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,000 |

Celkem 214 620,23 3,085